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Helfmann Dr. Birgit 01099 Dresden
info@birgit-helfmann.de

0351 - 80 47 038

Döge Sabine 04275 Leipzig
s.doege@leipzig-supervision.de 0178 - 53 13 436

0341 - 59 48 545

Bauer Dr. Monika 07745 Jena
monika.bauer4@gmx.de

03641 - 44 17 09

Paoli Sylvia 10557 Berlin
sylvia.paoli@t-online.de 0173 - 21 60 071

030 - 39 15 848

Klare Mona 10629 Berlin
info@klares-coaching.com 0177 - 52 16 270

Birkholz Christian 10967 Berlin
christianbirkholz@hotmail.com 0171 - 63 00 889

030 - 46 22 041

Häring Beate 12526 Berlin
haering@augenmass-berlin.de 0173 - 63 78 631

Göpel Mary 13583 Berlin
goepel.rm@t-online.de 0177 - 37 56 838

Straube Roland 18055 Rostock
info@straube-mb.de

0381 - 20 38 99 04

Hertel Anita von 20099 Hamburg
anita@vonhertel.de 0177 - 53 67 911

040 - 53 67 911

Erbskorn-Fettweiß Thomas 20354 Hamburg
Erbskorn@corcoaching.de

040 - 410 66 27

Wunderow Gerlind 21335 Lüneburg
gw@g-wunderow.de 0173 - 60 88 376

Parchmann Anja 22149 Hamburg
anja.parchmann@me.com 0151 - 58 71 23 55

040 - 18 98 90 13

Braemer Gabriele 22395 Hamburg
contact@clear-entrance.com 0171 - 38 38 767

Gutjahr Dr. Lothar 22523 Hamburg
gutjahr.partner@t-online.de 0162 - 88 88 982

040 - 53 90 98 - 11

Lauterbach Stefanie 22607 Hamburg
sl@lauterbachjunker.de 0172 - 64 70 166

040 - 22 60 88 02
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Faßbender Alexander Maria 22761 Hamburg
fassbender@alexander-maria-fassbender.de 0172 - 41 54 101

Langmaack Silke 23552 Lübeck
slangmaack@web.de 01575 - 61 75 751

0451 - 73 702

Albrecht Stephan 25421 Pinneberg
info@der-richtige-coach.de

040 - 20 22 74 51

Reckzeh Christoph 27404 Heeslingen b.
Zeven (OT Offensen)PraxisReckzeh@aol.com

04281 - 77 00

Münch Kerstin 28870 Ottersberg
post@kerstin-muench.de

04205 - 39 69 36

Behrend Meike 29643 Neuenkirchen
mail@behrend-supervision.de 0173 - 46 18 389

05195 - 43 39 782

Sommer Thorsten 37671 Höxter
S.lebt@jobsti.de

05278 - 95 26 89

Fromme-Hüge Dr. Dietmar 39104 Magdeburg
dhuege@gmx.de 0172 - 39 44 290

0391 - 54 12 619

Köpke Bernd 40882 Ratingen
bernd.koepke@accognis.de 0170 - 58 42 099

02102 - 84 10 28

Thieme Erika 45525 Hattingen
info@erika-thieme.de 0177 - 37 77 346

02324 - 90 29 620

Pfennig Jörg 50670 Köln
Psych.Praxis@gmx.de 0151 - 19 62 04 27

0221 - 97 27 181

Schwab-Gottwald Christine 50670 Köln
cam.schwab@t-online.de 0163 - 55 17 171

Thomkins Jenison 50672 Köln
thomkins@netcologne.de 0173 - 26 28 631

0221 - 52 57 99

Tschötschel Peter 50859 Köln
peter@tschoetschel.de 0160 - 97 85 95 36

Abromeit Jörg 53113 Bonn
office@redeakademie.de 0171 - 41 90 032

0228 - 24 25 004

Sabrowski Gabriela 53129 Bonn
g.sabrowski@gmx.de 0173 - 28 23 862

0228 - 91 25 197
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Dietrich Rolf 56626 Andernach
rolf@evitare.de

02632 - 60 96 88

Rickers Garmin 56626 Andernach
garmin@evitare.de 0171 - 33 05 963

02632 - 60 96 88

Glaser-Freyer Sigrun 60385 Frankfurt
info@glaser-freyer-coaching.de

069 - 46 30 016

Höf-Bausenwein Heike 63179 Obertshausen
info@inhube.de 0175 - 52 63 951

06104 - 97 20 79

Huber Dr. Heidi 67435 Neustadt
huber-heidi@gmx.net

06321 - 96 87 63

Tan Claudia 70173 Stuttgart
claudia@master2minds.com 0151 - 555 77 887

0711 - 93 59 58 91

Hummler Georg 70597 Stuttgart
georg.hummler@gmx.de 0170 - 48 11 928

0711 - 63 39 712

Schmitz Ursula 71144 Steinenbronn
info@u-schmitz.com 0171 - 80 60 098

Ammon Christoph 72762 Reutlingen
christoph.ammon@t-online.de 0170 - 21 59 355

Kempter Irmgard-Andrea 76359 Marxzell
IAKempter@t-online.de 0170 - 21 60 939

Modler Dr. Peter 79346 Amoltern
modler@drmodler.de 0172 - 25 15 384

0172 - 25 15 384

Schauer Annette 80469 München
schauer@positive-coaching.net 0176 - 30 31 93 04

089 - 20 31 13 17

Könemann Anke 80805 München
mail@anke-koenemann.de 0173 - 95 83 963

089 - 36 10 25 51

Graf-Nieborg Susanna 82049 Großhesselohe
grafnieborg@aol.com 0177 - 75 37 365

089 - 79 128 74

Neumann Erhard 86558 Hohenwart
erne.5000@t-online.de 0177 - 55 02 948

van Bueren Monica 91207 Lauf
info@monicavanbueren.com 0151 - 11 52 88 88

09123 - 96 07 622
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Wiemeyer Jens 91220 Schnaittach
info@b-in.de 0176 - 57 62 20 04

09153 - 97 00 575

Dannemeyer Dr. Petra 99425 Weimar
info@nlp-perspektiven.de

03643 - 49 89 955

Dannemeyer Ralf 99425 Weimar
info@nlp-perspektiven.de

03643 - 49 89 955

Deutschmann Birgit A-8010 Graz
birgit@improvokativ.org 0175 - 26 25 285

0043 - 460 - 148 1448

Ortner Dr. Heinz A-9020 Klagenfurt
heinz.ortner1@aon.at 0043 - 664 - 34 15 232

Adi Ron CH-3006 Bern
ron.adi.wiwege@hin.ch 0041 - 788 - 96 16 50

0041 - 31 - 93 09 474

Schröttle Michael CH-8280 Kreutlingen
michael.schroettle@gmx.net

0041 - 71 - 69 86 480

Pelkmann Barbara F-67520 Marlenheim
bpelkmann@iicos.org 0171 - 68 19 777 / 0033 -

672 - 56 41 03

0033 - 369 - 57 53 13

Malinauskas Arturas LT-01121 Vilnius
info@provokatyviai.lt 003706 - 14 89 455

00370 -52 61 40 26


